
UCHWAŁA NR 53/167/2015 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 29 września  2015 roku 

 

 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu 

 

Na podstawie art. 36a ust.1,2 i ust. 13 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia  

7 września 1991 roku o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) 

Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje:  

  

 § 1. Powierza się Pani Katarzynie Czerwińskiej stanowisko dyrektora Domu Wczasów 

Dziecięcych w Myśliborzu od dnia 1 października 2015 roku do dnia 31 grudnia 2016 roku.  

 

§  2.Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

 

Arkadiusz Janowicz 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 



Uzasadnienie: 

 

 Dnia 24 września 2015 roku rozstrzygnięty został konkurs na stanowisko dyrektora Domu 

Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu. Komisja konkursowa powołana przez Zarząd Powiatu 

w Myśliborzu wyłoniła jako kandydata na dyrektora ww. placówki Panią                  

Katarzynę Czerwińską. 

  

 Zgodnie z art. 36a ust.13 ustawy o systemie oświaty stanowisko dyrektora szkoły  

lub placówki powierza się na 5 lat szkolnych. W uzasadnionych przypadkach można 

powierzyć to stanowisko na krótszy okres, jednak nie krótszy niż 1 rok szkolny.  

 

Powierzenie stanowiska do 31 grudnia 2016 roku związane jest z planowaną 

reorganizacją szkół i placówek oświatowych w obecnym roku szkolnym, która może objąć 

również i Dom Wczasów Dziecięcych. 


